

Artikelomschrijving: food atelier duo snack salami

Barcode: 8710296935772

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: burts guinness potato chips

Barcode: 5034709003685

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, gistextractpoeder, suiker, karnemelkpoeder, rijstmeel, mager cacaopoeder, zout, natuurlijke aroma's (gerst), gerstemoutextractpoeder, roompoeder (melk).

Bijzonderheden

Allergenen

melk, gerst, gluten.

Exploitant

Burts Potato Chips Ltd.

Land van herkomst

GB

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2169kJ/519kcal
Eiwitten	5,1g
Koolhydraten	58,6g
Waarvan suikers	2,4g
Vetten	28,8g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	

Artikelomschrijving: proeverij mosterd grof

Barcode: 8717202408108

Lijst met ingrediënten

MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, kruiden

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Mosterdzaad

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 KJ, 168 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	7,9 g
Waarvan suikers	1,6 g
Vetten	10,4 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	3,3 g
Natrium	4,3 g

Artikelomschrijving: proeverij gr olijven zdr pit

Barcode: 8717202407323

Lijst met ingrediënten

groene olijven zonder pit 51%, water, zout

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	664 KJ, 162 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	17,0 g
Waarvan verzadigd	3,0 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: pauwel kwak fles 33cl

Barcode: 54050051

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Suiker, Tarwe, Hop, Kruid

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

8,4

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	76 KCAL
Eiwitten	0,8 gm
Koolhydraten	6,6 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: la trappe isid'or koker 75cl

Barcode: 8711406177235

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, tarwemout, glucosestroop, hop, gist

Bijzonderheden

La Trappe Isid'or is in 2009 gebrouwen ter gelegenheid van het 125-jarig bestaan van Abdij O.L.V. van Koningshoeven. De harmonieuze smaak begint fruitig en gaat dan over in moutige karamel; een perfecte balans tussen complexiteit en eenvoud. Het bier is v

Allergenen

gestemout, tarwemout

Exploitant

Bierbrouwerij de Koningshoeven

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,075

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	67kcal/100ml
Eiwitten	0,7gr/100ml
Koolhydraten	4,9gr/100ml
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,002

Artikelomschrijving: leffe royale whitbread gld33cl

Barcode: 5410228218791

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop, Suiker

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

7,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	60 KCAL
Eiwitten	0,5 gm
Koolhydraten	4,8 gm
Waarvan suikers	0,4 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: extra belegen 48+ 140gr

Barcode: 8719327026977

Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde Nederlandse koemelk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: carotenen

Bijzonderheden

geen

Allergenen

Kaas bevat koemelkeiwit

Exploitant

Kaas All-In

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661KJ 401 kcal
Eiwitten	25,6 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,1 gram
Waarvan verzadigd	20,7
Voedingsvezels	
Natrium	2 gram

Artikelomschrijving: kikkorsch statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	